
項              目

%

本      月      份

預算數實際數
比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數

預算數實際數
比較增減

金額

本       年       度
法  定  預  算  數

中華民國110年8月份

金門縣金門大橋建橋基金

單位:新臺幣元

基金來源、用途及餘絀表

基金來源 125,916,000 230,0001,926,121 1,696,121 737.44

財產收入 1,000,000 230,0001,926,121 1,696,121 737.44

租金收入 67,203 67,203

利息收入 1,000,000 230,0001,858,918 1,628,918 708.23

政府撥入收入 124,916,000

政府其他撥入收入 124,916,000

基金用途 656,527,000 8,350,00023,056,561 14,706,561 176.13 467,517,000420,253,064 -47,263,936 10.11

金門大橋興建工程計畫 656,393,000 8,339,00022,536,302 14,197,302 170.25 467,429,000416,612,352 -50,816,648 10.87

購建固定資產 655,085,000 8,231,00022,536,302 14,305,302 173.80 466,572,000416,514,601 -50,057,399 10.73

其他 1,308,000 108,000 -108,000 100.00 857,00097,751 -759,249 88.59

金廈(嶝)大橋興建工程 134,000 11,000 -11,000 100.00 88,000 -88,000 100.00

其他 134,000 11,000 -11,000 100.00 88,000 -88,000 100.00

金門大橋興建工程計畫(保留) 520,259 520,259 3,640,712 3,640,712

購建固定資產 520,259 520,259 3,640,712 3,640,712

本期賸餘(短絀) -530,611,000 -8,350,000-23,056,561 -14,706,561 176.13 -467,287,000-418,326,943 48,960,057 10.48

期初基金餘額 2,657,563,000 2,657,563,0002,215,799,489 -441,763,511 16.62

解繳公庫
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項              目

%

本      月      份

預算數實際數
比較增減

金額 %

本年度截至本月份累計數

預算數實際數
比較增減

金額

本       年       度
法  定  預  算  數

中華民國110年8月份

金門縣金門大橋建橋基金

單位:新臺幣元

基金來源、用途及餘絀表

期末基金餘額 2,126,952,000 2,190,276,0001,797,472,546 -392,803,454 17.93
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科　　　　　目 金　　額 % 金　　額 %科　　　　　目

中華民國110年8月31日

金門縣金門大橋建橋基金

單位:新臺幣元

平衡表

資產 10,506,248,618 100.00 淨資產 10,506,248,618 100.00

1,772,552,546 16.87 10,506,248,618 100.00流動資產 淨資產

1,601,318,016 15.24 10,506,248,618 100.00現金 淨資產

1,601,318,016 15.24 10,504,420,248 99.98銀行存款 累積餘額

42,644,279 0.41 1,828,370 0.02銀行存款-活期存款 本期賸餘

700,000,000 6.66銀行存款-定期存款

8,673,737 0.08銀行存款-活期存款(台企)

850,000,000 8.09銀行存款-定期存款(台企)

190,750 -應收款項

190,750 -應收利息

171,043,780 1.63預付款項

171,043,780 1.63預付費用

8,708,776,072 82.89固定資產

1,565,224 0.01土地

1,565,224 0.01土地

105,954 -交通及運輸設備

105,954 -交通及運輸設備

22,000 -雜項設備
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科　　　　　目 金　　額 % 金　　額 %科　　　　　目

中華民國110年8月31日

金門縣金門大橋建橋基金

單位:新臺幣元

平衡表

22,000 -雜項設備

8,707,082,894 82.88購建中固定資產

8,707,082,894 82.88購建中固定資產

24,920,000 0.24其他資產

24,920,000 0.24什項資產

24,920,000 0.24存出保證金

10,506,248,61810,506,248,618合　　　　　計 合　　　　　計 100.00100.00
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累計數

本月數

累計數

本月數

累計數

本月數

累計數

本月數

累計數

本月數

累計數

本月數

累計數

本月數

業務計畫項目 本月數
及累計數

數　　　　　量 執　　　　　行　　　　　數

名                       稱 單位 預算數實際數 占預算數% 預算數實際數
%

比較增減
金　額

本月數

累計數

中華民國110年8月份

主要業務計畫執行明細表

金門縣金門大橋建橋基金

單位:新臺幣元

金門大橋興建工程計畫
8,339,00022,536,302

467,429,000416,612,352

170.25

10.87

14,197,302

-50,816,648

金門大橋興建工程計畫(保留)
520,259

3,640,712

520,259

3,640,712

金廈(嶝)大橋興建工程
11,000

88,000

100.00

100.00

-11,000

-88,000
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